
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 14/07/2021
                                        Código Identificador nº 02551596 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 28/02/2022
Código Identificador nº 1B5293B3

Portaria nº 039/2022                                                                         25 de fevereiro de 2022  

REVOGA PORTARIA Nº  024  DE,  28  DE
JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE: 

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 024 de, 28 de janeiro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sanharó/PE, 25 de fevereiro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO


